
 

UCHWAŁA NR XXXVI/310/23 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Babimoście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zmianą) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy Podzamcze położonej w Babimoście, stanowiącą część działki nr  650/1, 

obręb Babimost na ulicę Kargowską. 

2. Położenie i przebieg granicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 1531



do Uchwały Nr XXXVI/310/23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1531


	Strona 1

		2023-05-31T13:52:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




